Setzliste fiir das Hessen-Trophy 2017 Turnier in Lich
Meldeschluss Zeit 09.09.2017 21:00:00
Liste erstellt am 07.09.2017 15:40:25

Eine Setzeit von 99 bedeutet, dass das Team z. Zt.
keine gliltige Setzzeit hat und gemalR Ausschreibung

normal seine Referenzzeit meldet. Der Haken bei
"Take Seed" darf nicht gesetzt werden.

Die Setzzeiten dieser Liste wurden nach ihrer Berechnung automatisch

in die Tabelle "Gemeldete Teams" des Turniers lbertragen.

16 Paws of Power
BeautyExpress

BEX uff EX

Cool Jumpers

Cool Jumpers Devils
Die Flughunde

Die Rasselbande

Die Rasselbande Rookies
Dogzillaz

FantasticFour
Flubber-Dogz

Flyball Infected

Flying Dragons

Flying Hot Dogs

Hot Old Dogs
Oggerschummer Wiesel
Palzer Rennstrimp
Paws Attack n.G.

Run for fun

Touch Dogs

Touch Dogs Next Generation

Waldacker Unleashed

Waldacker Unleashed - Take 2

Wassertrager Express

17,72
20,58
23,81
18,08
20,10
21,05
20,87
19,49
25,16
18,81
16,85
99,00
19,52
20,44
25,81
18,79
19,78
20,77
22,91
22,62
18,67
19,11
20,01
19,72

Flubber-Dogz

16 Paws of Power

Cool Jumpers

Touch Dogs Next Generation
Oggerschummer Wiesel
FantasticFour
Waldacker Unleashed
Die Rasselbande Rookies
Flying Dragons
Wassertrager Express
Palzer Rennstrimp
Waldacker Unleashed - Take 2
Cool Jumpers Devils
Flying Hot Dogs
BeautyExpress

Paws Attack n.G.

Die Rasselbande

Die Flughunde

Touch Dogs

Run for fun

BEX uff EX

Dogzillaz

Hot Old Dogs

Flyball Infected

16,85
17,72
18,08
18,67
18,79
18,81
19,11
19,49
19,52
19,72
19,78
20,01
20,10
20,44
20,58
20,77
20,87
21,05
22,62
22,91
23,81
25,16
25,81
99,00



